1

                               ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ДУБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № ___

от __ _______ 2021 г.                                                                          с. Дубовское

[bookmark: _GoBack]О  ведении делопроизводства
 Собрания депутатов Дубовского сельского поселения

	В соответствии с Уставом Дубовского сельского поселения, Регламентом  Собрания депутатов Дубовского сельского поселения, Собрание депутатов Дубовского сельского поселения

РЕШИЛО:

1.  Возложить обязанности по делопроизводству   и организационному обеспечению работы Собрания депутатов Дубовского сельского поселения на старшего инспектора по физической культуре и спорту, вопросам пожарной безопасности, предупреждению и ликвидации ЧС Администрации Дубовского сельского поселения Терехову Елену Васильевну.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации
 Дубовского сельского поселения                                              Н.С. Лавренова

Председатель Собрания депутатов
Дубовского сельского поселения
-Глава Дубовского сельского поселения                                     И.А. Лысенко